平成１８年７月３１日

各      位

                      会 社 名 株 式 会 社 シ ン ワ

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

（コード番号 ２６５４ 大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 西田孝行

（TEL．０６－６６８３－３１０１）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は，平成１８年７月３１日開催の取締役会において，証取法第１９３条の２第１項の規定に基

づく公認会計士等の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社の第３１期（平成１７年４月１日から平成１８年３月３１日まで）に係る監査の終了

をもって、当社の監査法人でありました新日本監査法人との証券取引法の規定に基づく監査に

係る契約が終了したため、新たにさくら萌和監査法人と契約を締結するものであります。

２．新任監査法人の名称

 名           称  ：  さくら萌和監査法人

 事 務 所 所 在 地          ：  大阪市中央区谷町二丁目９番３号 ガレリア大手前ビル

３．退任監査法人の名称

 名           称  ：  新日本監査法人

 事 務 所 所 在 地          ：  大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号 大阪国際ビル

４．異動予定日     平成１８年７月３１日

以  上